证券代码：002326   证券简称：永太科技   公告编码：2016-02

浙江永太科技股份有限公司

关于收购上海浓辉化工有限公司100%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

浙江永太科技股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2015 年 12 月 30 日披

露了《关于收购上海浓辉化工有限公司 100%股权进展的公告》（公告编号：

2015-146），戴航星先生及其一致行动人林圆圆女士、宋永平先生及其一致行动

人陈艳霞女士通过二级市场买入永太科技股票金额合计已超过人民币一亿元，并

承诺自上述股票锁定办理完毕之日起至2019年4月30日且本人及其一直行动人

履行完毕业绩补偿承诺（如有）以后 5个交易日不减持其持有的公司股票。详见

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

一、办理股份性质变更手续情况

公司于近日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司关于林圆圆（戴

航星配偶）和陈艳霞（宋永平配偶）的相关股份性质变更手续办理完毕的通知，

林圆圆和陈艳霞二人合计持有的公司股票3,668,400股股份性质已变更为有限售

条件股份，锁定期至2019年4月30日且本人及其一直行动人履行完毕业绩补偿承

诺（如有）以后5个交易日。

二、股份变动情况表

 本次变动前 本次变动情况 本次变动后

 数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 266,443,370 33.36 3,668,400 0 270,111,770 33.82

01 首发后个人类限售股 0 0 3,668,400 0 3,668,400 0.46

03 股权激励限售股 7,729,120 0.97 0 0 7,729,120 0.97

   04 高管锁定股 258,714,250 32.39 0 0 258,714,250 32.39

二、无限售条件股份 532,259,511 66.64 0 3,668,400 528,591,111 66.18

1、人民币普通股 532,259,511 66.64 0 3,668,400 528,591,111 66.18

三、股份总数 798,702,881 100 3,668,400 3,668,400 798,702,881 100

三、备查文件

1、公司股本结构表

2、公司限售股份明细数据表

3、股份锁定登记结果报表

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董 事 会

2016 年 1 月 12 日